
  Athletiküberprüfung

Skilanglauf

14 - 17

Skiverband Sachsen

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Fritzsch Nick 584,8

14 weiblich Mende Johanna 582,0

15 männlich Bergelt Franz 663,3

15 weiblich Zeise Lena 561,5

16 männlich Weiß Felix 700,0

16 weiblich Richter Julia 571,0

17 männlich Rombock Niklas 671,8
17 weiblich Hennig Katharina 630,9

   mit der Durchführung beaufragt: Annaberg/Othal

   mit freundlicher Unterstützung von

der Altersklassen

30.09.2012
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 Seite 1 

R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Fritzsch Nick ATSV 157 28,50 81 60,0 20 50 1 35,6 42,0 50 50 10,0 50 36 57,6 4,24 37,2 3 21 238 584,8

2 Richter Philipp ATSV 164 29,50 82 60,0 16 38 1 38,7 26,5 50 50 5,0 25 41 65,6 3,99 42,2 3 09 262 569,3

3 Heldt Markus WSC 159 27,95 74 53,9 18 44 0 38,1 34,5 50 50 10,0 50 33 52,8 3,73 47,4 3 23 234 566,6

4 Wündrich Jonas Bertsdorfer SV 167 29,50 79 58,8 20 50 0 40,4 23,0 50 50 10,0 50 34 54,4 4,36 34,8 3 20 240 561,0

5 Reyer Torsten VfB Schöneck 157 27,65 73 53,4 16 38 2 38,8 21,0 50 50 10,0 50 33 52,8 4,26 36,8 3 25 230 532,0

6 Bilz Julius SK Drsd. Nds. 164 29,00 78 57,7 12 26 0 34,3 53,5 47 47 6,5 33 28 44,8 4,16 38,8 3 29 222 522,3

7 Reck Florian SC Kottmar 175 30,50 79 59,2 9 17 1 40,9 15,5 36 36 4,0 20 17 27,2 3,92 43,6 3 09 262 480,5

8 Lippisch Moritz SK Drsd. Nds. 158 25,25 52 32,4 20 50 7 38,0 0,0 50 50 1,5 7,5 19 30,4 4,15 39,0 3 18 244 453,3

9 Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 151 23,00 41 20,7 15 35 2 43,0 0,0 50 50 10,0 50 20 32 4,56 30,8 3 40 200 418,5

-er Sprung
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 Seite 2 

R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Mende Johanna SG Holzhau 161 28,65 78 57,8 17 41 0 32,9 60,0 37 37 10,0 50 36 57,6 3,97 42,6 3 22 236 582,0

2 Dietze Anna-Maria Pulschslag Neuh. 146 24,50 58 38,2 20 50 0 35,0 50,0 50 50 10,0 50 34 54,4 4,45 33,0 3 22 236 561,6

3 Wild Stephanie VfB Schöneck 156 25,00 52 32,3 13 29 0 35,5 47,5 49 49 10,0 50 44 70,4 4,15 39,0 3 36 208 525,2

4 Storch Annabell VSC 164 28,55 74 53,9 20 50 1 40,5 17,6 34 34 5,0 25 42 67,2 4,15 39,0 3 28 224 510,7

5 Herklotz Marie SG Holzhau 162 26,80 61 41,3 11 23 3 41,0 5,0 40 40 6,5 33 27 43,2 4,19 38,2 3 32 216 439,2

6 Franke Angelina WSC 153 24,65 52 32,4 20 50 1 44,0 0,0 29 29 1,5 8 34 54,4 4,21 37,8 3 42 196 407,1

7 Linne Charlotte SK Drsd. Nds. 159 25,00 49 29,3 10 20 0 40,8 21,0 24 24 10,0 50 16 25,6 4,7 28,0 3 40 200 397,9

8 Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 161 25,80 54 34,0 8 14 4 41,0 0,0 26 26 10,0 50 17 27,2 4,27 36,6 3 35 210 397,8

9 Neises Sarah SK Drsd. Nds. 161 28,35 75 55,3 0 41,5 17,5 12 12 10,0 50 15 24 4,04 41,2 3 52 176 376,0
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Bergelt Franz SV Neudorf 177 33,50 102 60,0 20 50 2 33,9 45,5 50 50 10,0 50 43 68,8 3,65 49,0 2 55 290 663,3

2 Saunus Jannick SV Grünbach 175 30,55 80 59,6 20 50 1 29,5 55,0 49 49 10,0 50 30 48 3,86 44,8 3 22 236 592,4

3 Soppa Georg VfB Schöneck 160 27,65 70 50,4 20 50 1 34,5 47,7 50 50 10,0 50 30 48 4,38 34,4 3 16 248 578,5
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Zeise Lena Pulschlag Neuh 161 27,05 64 44,4 19 47 0 37,7 36,5 46 46 10,0 50 45 72 4,22 37,6 3 26 228 561,5
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Weiß Felix Bockauer SV 176 33,75 105 60,0 20 50 0 30,3 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,43 50,0 2 50 300 700,0

2 Leupold Richard SK Drsd. Nds. 178 33,30 99 60,0 20 50 1 33,7 51,5 50 50 10,0 50 49 78,4 3,80 46,0 2 49 302 687,9

3 Vogt Jakob SG Holzhau 170 31,40 92 60,0 20 50 0 33,3 58,5 50 50 10,0 50 44 70,4 3,92 43,6 2 52 296 678,5

4 Schneider Nick Pulsschlag Neuh 168 32,15 100 60,0 20 50 0 33,3 58,5 50 50 10,0 50 40 64 3,72 47,6 3 0 280 660,1
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Richter Julia SSV Sayda 168 27,75 63 43,3 20 50 0 35,9 45,5 28 28 10,0 50 42 67,2 4,05 41,0 3 17 246 571,0

2 Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 158 26,40 62 42,0 19 47 1 35,2 44,0 39 39 10,0 50 40 64 4,28 36,4 3 31 218 540,4
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 174 32,30 95 60,0 16 38 0 30,3 60,0 50 50 10,0 50 49 78,4 3,93 43,4 9 38 292,0 671,8

2 Groß Lukas PSV Schwarzenb 176 33,85 106 60,0 20 50 1 33,0 55,0 50 50 5,0 25 44 70,4 3,52 50,0 9 52 278,0 638,4

3 Reichelt Arne SK Drsd.Nds. 183 34,30 103 60,0 20 50 0 31,3 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,89 44,2 10 27 243,0 637,2

4 Waller Vincent WSC 186 31,40 76 55,7 20 50 1 35,9 40,5 10,0 50 4,00 42,0 9 29 301,0 539,2

5 Schwebe Felix Eisiedler SV 168 20 50 1 31,7 55,0 50 50 10,0 50 46 73,6 278,6
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Hennig Katharina WSC 160 29,30 84 60,0 20 50 1 33,5 52,5 50 50 10,0 50 50 80 3,78 46,4 10 28 242,0 630,9

2 Herrmann Nadine Bockauer SV 170 29,00 72 51,7 20 50 0 35,1 49,5 50 50 6,5 33 46 73,6 4,17 38,6 10 58 212,0 557,9

3 Mann Jenny WSC 157 30,35 96 60,0 20 50 0 31,1 60,0 50 50 10,0 50 50 80 4,76 26,8 11 41 169,0 545,8

4 Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 154 25,55 59 38,9 20 50 1 35,0 45,0 50 50 10,0 50 43 68,8 4,58 30,4 11 19 191,0 524,1

5 Hauke Konstanze TSV Flossenbürg 15 35 0 32,4 60,0 31 31 10,0 50 32 51,2 11 56 154,0 381,2
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Gesamtwertung Atheltiktest alle

Annaberg/Othal 30.09.2012

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 16 männlich Weiß Felix Bockauer SV 700,0 100%
2 2 16 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 687,9 98%2 2 16 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 687,9 98%
3 3 16 männlich Vogt Jakob SG Holzhau 678,5 97%
4 1 17 männlich Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 671,8 96%
5 1 15 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 663,3 95%
6 4 16 männlich Schneider Nick Pulsschlag Neuh 660,1 94%
7 2 17 männlich Groß Lukas PSV Schwarzenb. 638,4 91%
8 3 17 männlich Reichelt Arne SK Drsd.Nds. 637,2 91%
9 1 17 weiblich Hennig Katharina WSC 630,9 90%

10 2 15 männlich Saunus Jannick SV Grünbach 592,4 85%10 15 männlich Saunus Jannick SV Grünbach 592,4 85%
11 1 14 männlich Fritzsch Nick ATSV 584,8 84%
12 1 14 weiblich Mende Johanna SG Holzhau 582,0 83%
13 3 15 männlich Soppa Georg VfB Schöneck 578,5 83%
14 1 16 weiblich Richter Julia SSV Sayda 571,0 82%
15 2 14 männlich Richter Philipp ATSV 569,3 81%
16 3 14 männlich Heldt Markus WSC 566,6 81%
17 2 14 weiblich Dietze Anna-Maria Pulschslag Neuh. 561,6 80%
18 1 15 weiblich Zeise Lena Pulschlag Neuh 561,5 80%
19 4 14 männlich Wündrich Jonas Bertsdorfer SV 561,0 80%
20 2 17 weiblich Herrmann Nadine Bockauer SV 557,9 80%
21 3 17 weiblich Mann Jenny WSC 545,8 78%
22 2 16 weiblich Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 540,4 77%
23 4 17 männlich Waller Vincent WSC 539,2 77%
24 5 14 männlich Reyer Torsten VfB Schöneck 532,0 76%
25 3 14 weiblich Wild Stephanie VfB Schöneck 525,2 75%
26 4 17 weiblich Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 524,1 75%
27 6 Bilz Julius 522,3 75%27 6 14 männlich Bilz Julius SK Drsd. Nds. 522,3 75%
28 4 14 weiblich Storch Annabell VSC 510,7 73%
29 7 14 männlich Reck Florian SC Kottmar 480,5 69%
30 8 14 männlich Lippisch Moritz SK Drsd. Nds. 453,3 65%
31 5 14 weiblich Herklotz Marie SG Holzhau 439,2 63%
32 9 14 männlich Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 418,5 60%
33 6 14 weiblich Franke Angelina WSC 407,1 58%
34 7 14 weiblich Linne Charlotte SK Drsd. Nds. 397,9 57%
35 8 14 weiblich Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 397,8 57%35 8 14 weiblich Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 397,8 57%
36 5 17 weiblich Hauke Konstanze TSV Flossenbürg 381,2 54%
37 9 14 weiblich Neises Sarah SK Drsd. Nds. 376,0 54%
38 5 17 männlich Schwebe Felix Eisiedler SV 278,6 40%
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